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Biotyna + cynk w syropie 100%
przyswajalności Leovet

Cena 170,00 zł

Dostępność Dostępność 1-7 dni

Numer katalogowy L-020921-22

Producent LEOVET

Opis produktu
Biotyna + cynk w syropie 100% przyswajalności Leovet 

Preparat niezbędny dla zapewnienia prawidłowego formowania i struktury kopyta.

Gwarantuje regularne narastanie rogu,  zwiększa   twardość i elastyczność poduszki kopytowej znacznie podwyższając
wytrzymałość na obciążenia.

Skład: 1 litr prep. zawiera :

Biotyna 89,400 mg, Cynk 3552 mg, Gliceryna 55900 mg, Sorbitol 155900 mg, Hydroxypropylceluloza 4470, Karmel (E150a)
woda dejonizowana, białko surowe 1,06%, włókno surowe - 0,5%, popiół surowy-0,6%. Metionina 1,61%.

Preparat jest płynnym dodatkiem odżywczym zawierającym składniki wywierające bardzo dobre działanie ogólne na cały
organizm konia ale przede wszystkim niezbędne dla zapewnienia prawidłowego formowania i struktury puszki kopytowej.

Podawanie preparatu gwarantuje regularne narastanie rogu ściany kopyta, zwiększa twardość i elastyczność puszki kopytowej
co znacznie podwyższa jej wytrzymałość na obciążenia.

Zawarty w preparacie cynk jest niezbędny dla prawidłowej funkcji układu nerwowego , zapewnia prawidłowy wzrost zwierząt ,
jest niezbędny do syntezy kolagenu-głównego składnika większości tkanek łącznych. Metionina - źródło biologicznie dostępnej
siarki - znacznie poprawia wykorzystanie składników dawki pokarmowej. Sorbitol - materiał energetyczny - wyraźnie zwiększa
wchłanianie witamin i innych składników z przewodu pokarmowego.

Wskazania: Leovet Biotin ZM przeznaczony jest do stosowania u koni w celu zapewnienia pokrycia zapotrzebowania przede
wszystkim na biotynę i cynk. Szczególnie celowe jest podawanie preparatu źrebiętom, koniom młodym , koniom narażonym
na intensywny wysiłek fizyczny oraz koniom o nieprawidłowej budowie kopyt.

Dawkowanie:

Preparat podawać zmieszany z paszą , wodą lub doustnie
Konie o masie od 600 kg : 20 ml / dziennie
Konie o mniejszej masie i źrebaki: 5ml / na 150 kg masy ciała / dziennie

Opakowanie:

* butelka z dozownikiem 1000 ml
* kanister 2500 ml

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej.

Termin ważności: 24 miesiące. Po otwarciu zużyć w ciągu 8 tygodni.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1000ml , 2500ml (+ 193,00 zł )
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